باشیم.سخنگوی کمیسیون فرهنگی همچنین گفت: به
دنبال تعطیلی انتشار روزنامه ها و همچنین انتشار اخباری
مبنی بر تعدیل نیرو در مطبوعات، کمیسیون فرهنگی در

جلسات خود به این موضوع نیز ورود خواهد کرد.

بررسی وضعیت مطبوعات در کمیسیون فرهنگی

3روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران دوشنبه 18فروردین 1399 12شعبان 1441 6 آوریل 2020اقتصاد کان

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4323 8 صفحه سال هفدهم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گزیده خبر جزییات توزیع ۱۰هزار میلیارد تومان برای همسان سازی حقوق بازنشستگان